Budzischewo

(1436)

ur.: 2019

*chryba N. ur*  
nob. dna Smidena de B. Martini uxor -- resignavit  
suam procuratiam nob. Proceras de Myeschke contra  
Jussellum de Smogorzewo pro portione her.<sup>ts</sup> in Myeschke,  
quam sibi aravit.

Zalu. II

1934

w par. Andrzejów  
Kl.

Nur. / Andrz.

Budziszewo

(1437, c. 145b)

Dux donavit 10 mansos B. unncupatos  
in distr. Varsz. prope Nur inter gravi-  
cies Kulesky et Sclody cum ripa  
fluvii Brok, Cristino de Zambusch.

M. K. 3, 205

Nur

Budzyschewo

(1477)

Honorabilis dominus decanus poltowien.  
nob. Martinus de Lapycze discretus sera-  
plin de Slugadabrowa recognoverunt  
inter nobiles Petrum de Gosky ex una et  
Laurentium parte ex altera concordiam  
videlicet quod Laurentius debet solvere  
quadraginta quinque gr pro usurario per-  
ceptis. Et ibidem Petrus carit pro fra-  
tribus fratre Jacobo etiam de Gosky  
et pro fideiussoribus Nicolao de Konye-  
nyewo (s) et Petro de Budzyschewo.

A-Di. Pf. Ep. 13, 103

nur., Andrej'ski

Paw Mur / 1492 Andrej'ski

Budzyssewo

(1491 / 1519)

n. Petrus Skodians de Budz.

porcionis paterne

2 1/2 maixis in et super

hereditate B.

n. Martinus Nicolai de

sklody obligat cum area et edificiis

(ex registro indicis Muran.)

MK 39,47.

nr. Andrzejów  
et

Paw. Nr / 2<sup>nd</sup> Andrzejów  
(1514, 1519)

Budzyszewo

n. Petr. Hodzina

Andr. de Budzi<sup>o</sup> 2 1/2 mansus portio-  
nis portione super hereditate B. n. Martinus Nicolai  
de Sklody obligat cum area et edificiis  
Paw. Sklody B.

(ex reg. no Musensij)

Mx 39,47.